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OTA33440

Fito Clic 12/100 3 jet 
doucheset / set de douche 

omschrijving
	doucheset Fito Clic
  bestaande uit glijstang, 

houder/glijder, handdouche 
Ø12 cm en flexibel 160 cm

	3 jet
	100 cm

description
	set de douche Fito Clic
  composé d’une barre de glis-

sement, d’un support/glisseur, 
d’une douchette Ø12 cm 
et d’un flexible 160 cm

	3 jets
	100 cm

	 art 188263 - PM03205MB - mat zwart / noir mat
	 art 190010 - PM10233BN - inox

10
00

88
6

110

84,5

Ø 22

Ø 35

PM03205MB - ZWART / NOIR

Ø 120

84,5

76
4

10
04

40

Ø 120

Ø 22

110
Ø 35

PM10233BN - INOX


